solet, cum in Thesmopolin laxaret dicacitatem,
de Thesmopoliide, inquit, hoc solum habeo quod
dicam, illum pro Stoico iam Cynicum nobis fa-
ctum. Caticulam igitur etiam peperisse in pallio
Thesmopolidis audiui.

35. Sic ad delicias, vel ad contumeliam potius;
abutuntur suis familiaribus, quos paullatim man-
suetos et patientes iniuriae faciunt. Noui ego
etiam rhetora quemdam de asperis illis iussum in
coena declamare, non ineruditate profecto, sed ve-
hementer et concinne; laudabatur igitur inter
pocula, qui non ad aquam demensam diceret, sed
ad vini amphoram; dicebatur autem pro ducentis

ελέγετο. ταῦτα μὲν ἐν ἴσως μέτρῳ. ὃν δὲ ποιητικὸς αὐτὸς, η συγγραφικὸς δὲ πλάνσιος ἦ, παρὰ τὸ δεῖπνον τὰ αὐτὰ ἔχωδῶν, τότε καὶ μάλιστα διαρρέαγγῆναι χρή, ἐπαιγάντα καὶ πολαμεύοντα, καὶ τρόπος ἐπαίνων καινοτέρες ἐπινοῶντα. εἰσὶ δὲ οἵ καὶ ἐπὶ καλλιθαυμάζεσθαι ἐθέλεσι. καὶ δεῖ Ἀδώνιδας αὐτὲς, καὶ Τακινθες ἀκέσιν, πήχεως ἐνίστε τὴν ῥῖνα ἔχοντας. σὺ δὲ γὰν εὰν μὴ ἐπαινῆς, ἐς τὰς λιθοτομίας τὰς Διονυσίας εὐθὺς ἀφίξῃ, ὡς καὶ Φθονῶν, καὶ ἐπιβλεψάντων αὐτῷ, χρὴ δὲ καὶ σοφάς καὶ ἁρτοράς εἶναι αὐτάς· κανεὶς τι σολεικίσαντες τύχωσιν, κύτῳ τὸ τῆς Ἀττικῆς καὶ τῆς Τμηττᾶς μεζές δοκεῖν τὰς λόγους, καὶ νόμον εἶναι τὸ λοιπὸν ἅτω λέγειν.

Kai-

illam rem drachmis ausus esse. Si vero diues ipse vel poëticam adfectet laudem, vel historicam, qui in conuiuio sua recitet, tum maxime est, ubi rumpatur aliquis laudando, adulando, modis laudandi nouis excogitandis. Sunt vero qui etiam pulchritudinis nomine admirationi esse postulant, quos Adonidas, vel Hyacinthos audire oportet, cubitalem licet nasum interdum habeant. Tu vero si non laudes, illicet in Dionysii lautumias venies, utpote qui inuidas ipsi et insidieris. Oportet autem doctos esse ipsos et rhetoras, et licet soloecissimos committant, Atticae tamen et Hymetti plenos videri illorum sermones, et legem esse in posterum ita dicendi.

36. Quam

Καίτοι Φορητὰ ἵσως τὰ τῶν ἀνδρῶν. αἱ δὴ
Ἐν γυναικεσ (καὶ γὰρ αὖ καὶ τόδε ὑπὸ τῶν γυναικῶν σπουδαῖστε, τὸ εἶναι ταῦτα αὐταῖς πεπαιδευμένας, μισθῷ ὑπεκτείνεις ξυνόντας, καὶ τῷ Φορείῳ παρεπομένας) ἐν γάρ τι καὶ τοῦτα τῶν ἄλλων παλλωπισμάτων αὐταῖς δοκεῖ, ἢν λέγηται, ὡς πεπαιδευμένα τέ εἰσι, καὶ Φρον-
σοφοί, καὶ ποιητιν ὕσματα ἐπολὺ τῆς Σαπ-
φες ἀποδέονται. καὶ διὰ δὴ ταῦτα μισθωταὶ
καὶ αὗταὶ περιήχορτοι ἥτορες, καὶ γραμματε-
ὶς, καὶ Φιλοσόφες ἀκροῶνται δ' αὐτῶν πη-
νίαι (γενοῖον γέρναιτετο) ἥται μεταξὺ κοσμέ-
μεναι, καὶ τὰς κόμικας περιπλεκόμεναι, ἢ
παρὰ τὸ δεῖπνον ἄλλοτε γὰρ οὐκ ἀγαπεῖ σχε-
λήν. πολλάκις δὲ καὶ μεταξὺ τοῦ Φιλοσόφου
τι